
Zarządzenie Nr 290/2022 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia   17 czerwca  2022 roku 

 

 w sprawie powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy w rodzinie. 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 4, art.9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz uchwały nr XXIX/205/2017 Rady Gminy 

Kołaczkowo z dnia 26 lipca 2017 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy w 

Gminie Kołaczkowo oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję członków Zespołu  Interdyscyplinarnego w składzie: 

 1) Cieślak Zofia 

 2) Lisiecka Małgorzata 

 3) Krawiec Krzysztof 

 4) Kwiatkowska Lidia 

 5) Jóźwiak- Szklarkowska Milena 

 6) Peikert-Hedrych Beata 

 7) Rogalińska Magdalena 

 8) Stefańska-Kurzawa Sylwia 

 9) Swędrowska Ilona 

 10) Wojnarowska Teresa 

§ 2. Powołuję, na okres 3-letniej kadencji, Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 

 1) Jakubowska Iwona 

 2) Jakubowska Renata 

 3) Jędraszak Elżbieta 

 4) Krawiec Krzysztof 

 5) Kwiatkowska Lidia 

 6) Mizerka Tomczak Joanna 

 7) Nowak Robert 

 8) Peikert-Hedrych Beata 

 9) Rogalińska Magdalena 

 10) Stefańska-Kurzawa Sylwia 

 11) Swędrowska Ilona 

§  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy  Społecznej w 

Kołaczkowie. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 135/2017 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 6 czerwca 2017 r. w sprawie 

powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie i ochrony ofiar przemocy w rodzinie, zmienione zarządzeniem nr 54/2019 z dnia 10 

września 2019 r., nr 149/2020 z dnia 30 listopada 2020 r oraz nr 152/2020 z dnia 10 grudnia 2020 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


